
UCHWAŁA NR IX/22/2012
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Starachowice na 2012 rok. 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2012 rok o kwotę  9.898 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2012 rok o kwotę  9.898 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

Zbigniew Rafalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2012 r.

Poz. 2680



                                                                              Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/22/2012
                                                                                            Rady Miejskiej w Starachowicach

                                                                                   z dnia 28 września 2012 r.

Zmiany  planu  dochodów  ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2012 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 898,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 898,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 898,00

                          Zmiany planu dochodów ogółem:  9 898,00

Zmiany planu w 
zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2680



                                                                              Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/22//2012
                                                                                            Rady Miejskiej w Starachowicach

                                                                                   z dnia 28 września 2012 r.

 Zmiany  planu  wydatków ogółem budżetu Miasta Starachowice na 2012 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 9 898,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 546,00

75095 Pozostała działalność 6 352,00

4610 6 352,00

Zmiany planu wydatków ogółem:              9 898,00

Zmiany planu w 
zł

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2680


	doc1
	doc1

		2012-10-09T14:44:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




